
Zápis z jednání TK dne 4.3.2017 

Účastni: Petr Mužíček, Petr Neumann, Radana Nováková 

Body jednání: 

1. Rozpočet TK pro rok 2017 

Zbývá doplnit požadavek na nákup vybavení pro rozhodčí a TD, následně bude předán 

Tomáši Petrovi. 

Termín 10. března, zodpovídá P.Mužíček 

 

2. Pravidla ČTA 

Nový návrh pravidel prošel dvěma koly připomínek, momentálně čeká na úpravu bodu 3.7 a 

3.8 a následně bude zaslán radě ČTA ke schválení. Byl znovu diskutován běžecký penalty box, 

který bude největší změnou pro závody ČP. 

Termín 10. března, zodpovídá P.Mužíček 

 

3. Školení rozhodčích a technických delegátů 

Školení rozhodčích a TD včetně nováčků se uskuteční ve dnech 29.-30.4.2017. Místo a 

harmonogram školení bude upřesněn. Nutné informovat všechny stávající rozhodčí a 

zveřejnit pozvánku pro nové zájemce o práci rozhodčího. 

Termín 10. března, zodpovídá R.Nováková 

 

4. Setkání s pořadateli ČP 2017 

Proběhne v neděli 30.4. jako součást školení rozhodčích. Cílem je seznámení pořadatelů 

s novými pravidly, manuálem závodu, nastavenými procesy, spolupráci s agenturou a dořešit 

otevřená témata. 

Termín 10. března, zodpovídá P.Neumann 

 

5. Nový způsob komunikace před závodem 

Na začátku týdne před každým závodem proběhne telefonát (přes Skype) pořádaný 

technickým delegátem závodu. Pozvánka přijde vždy na ředitele závodu, hlavního rozhodčího 

a koordinátora rozhodčích. 

Termín 7. března, zodpovídá P.Neumann 

 

 

Zápis: P.Mužíček, příští jednání za 2 týdny 


